

Bryssel, 23 februari 2010

Rezidor tillkännager Radisson Blu Hotel, Istanbul Asia

Rezidor Hotel Group, ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen, tillkännager sitt tredje hotell i den europeiska kulturhuvudstaden Istanbul: Radisson Blu Hotel, Istanbul Asia som omfattar 194 rum. Hotellet kommer att välkomna sina första gäster under det fjärde kvartalet 2011.

"Jag är mycket glad över att kunna lägga till ännu en hotellanläggning till vår växande portfölj i Turkiet. Förutom två andra Radisson Blu-hotell i Istanbul driver vi såväl ett Radisson Blu-hotell i Ankara som en ny Radisson Blu-semesteranläggning i Cesme och vi har totalt 1 150 rum", kommenterar Kurt Ritter, Rezidors koncernchef och VD.

Ant Yapi, den nya hotellanläggningens ägare, är ett av världens 70 största byggföretag enligt ENR-resultaten 2009. Med en professionalitet och entreprenörskap på hög nivå har Ant Yapi ett välkänt, gott rykte i hela Turkiet och Östeuropa. Den nya hotellanläggningen i Istanbul, Anthill, ett imponerande projekt i Cesme, Port Alacati och den högsta byggnaden i Moskva, Moscow City, är exempel på projekt som koncernen nyligen genomfört.

Radisson Blu Hotel, Istanbul Asia kommer att bli en spektakulär nybyggnation i den asiatiska delen av staden som ligger i hjärtat av det snabbväxande Atasehir-distriktet, där många internationella företag har sina kontor (även den turkiska centralbanken kommer att flytta hit inom kort) och där det finns många exklusiva bostäder. Förutom 194 moderna rum med typiska tjänster, så som gratis höghastighetsuppkoppling till Internet, kommer hotellet att erbjuda en restaurang som är öppen hela dagen, 2 barer, 10 festlokaler (inklusive en balsal på 375 kvadratmeter), ett stort hälsocenter och en parkering.

Istanbul – den enda metropolen i världen som ligger mellan två kontinenter – är Turkiets största stad med 12,8 miljoner invånare. Staden är känd som ett av världens häftigaste inneställen och har utsetts till europeisk kulturhuvudstad 2010. Istanbul har en lång och ryktbar historia med ett rikt arkitektur- och kulturarv som besökare ännu kan upptäcka. Staden har varit huvudstad i det romerska riket, det östromerska (bysantinska) riket, det latinska riket och det osmanska riket.

För mer information, kontakta

Christiane Reiter, Director Corporate Communication
+32 2 702 9331, christiane.reiter@rezidor.com

Renu Snehi, Director Corporate Communication
+32 2 702 9241, renu.snehi@rezidor.com

Press Release

Om Rezidor Hotel Group

Rezidor Hotel Group är ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen. Koncernen har en portfölj med över 385 hotell i drift och under utveckling med mer än 83 100 rum i över 60 länder.

Rezidor driver varumärkena **Radisson Blu Hotels & Resorts, Regent Hotels & Resorts, Park Inn och Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet **goldpoints plusSM** för återkommande hotellgäster. Rezidor har ett världsomspännande licensavtal med det italienska modehuset Missoni för att utveckla och driva hotellvarumärken med inriktning på livsstil under samma namn: **Hotel Missoni**.

I november 2006 börsnoterades Rezidor på Stockholmsbörsen. Carlson Companies är största aktieägare.

Rezidors bolagsledning finns i Bryssel, Belgien.

För mer information om Rezidor, besök www.rezidor.com